

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Fitness Education.dk ApS

Oddervej 202, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 69 73 77

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19/05 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Fitness Education.dk ApS
Oddervej 202
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 69 73 77
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Klaus Linde Jakobsen

Revisor Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er undervisning og oplæring indenfor fitness og fysisk træning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -15.496 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		(12 mdr.)	(9½ mdr.)
Bruttotab / -fortjeneste		-14.374	4.530
Driftsresultat		-14.374	4.530
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-4.267	0
Ordinært resultat før skat		-18.641	4.530
Skat af årets resultat		3.145	-1.065
Årets resultat		-15.496	3.465
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-15.496	3.465
Disponeret i alt		-15.496	3.465

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Tilgodehavender fra salg		5.563	45.000
Andre tilgodehavender		16.908	0
Udskudt skatteaktiv		3.175	0
Tilgodehavender		25.646	45.000
Likvide beholdninger		23.706	18.955
Omsætningsaktiver		49.352	63.955
Aktiver i alt		49.352	63.955

Passiver

Selskabskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-12.031	3.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	38.969	54.465
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Selskabsskat		0	1.065
Anden gæld		10.383	8.425
Kortfristede gældsforpligtelser		10.383	9.490
Gældsforpligtelser		10.383	9.490
Passiver i alt		49.352	63.955

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	51.000	3.465	0	54.465
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-15.496		-15.496
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>51.000</u>	<u>-12.031</u>	<u>0</u>	<u>38.969</u>